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11 kwietnia 2018

Wakacyjny pociąg na trasie Kielce – Busko – Zdrój

Samorząd  Województwa  Świętokrzyskiego  wychodząc  naprzeciw  oczekiwaniom
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mieszkańców powiatu buskiego oraz  kuracjuszy  korzystających z  uzdrowisk  w Busku –
Zdroju  zdecydował  się  na  wznowienie  kursowania  pociągów  z  Kielc  do  Buska-Zdroju.
Pierwszy pociąg, po ponad 13-letniej przerwie wyruszy 30 czerwca i będzie kursował przez
całe  wakacje,  tj.  do  2  września  w  każdą  sobotę  oraz  niedzielę.  O  szczegółach
wakacyjnego połączenia mówili podczas konferencji prasowej marszałek Adam Jarubas,
wicemarszałek Jan Maćkowiak oraz przewodniczący Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i
Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa Grzegorz Gałuszka.

Połączenia na linii kolejowej nr 73 obsługiwać będzie operator kolejowy „Przewozy
Regionalne” spółka z o.o. Oddział Świętokrzyski, według poniższego rozkładu jazdy:

odjazd KIELCE   →  BUSKO-ZDRÓJ
przyjazd
  10:52     →       11:45
  19:16     →        20:09

odjazd BUSKO-ZDRÓJ   →  KIELCE
przyjazd
           12:00     →     12:53
           20:28                 →     21:21

 

Pociąg rozpocznie bieg na stacji  Kielce i  będzie się zatrzymywał m.in. na przystankach
kolejowych w Sitkówce – Nowiny, Brzezinach, Włoszczowicach i Busku – Zdroju, natomiast
podróż będzie trwała ok. 53 min.

W celu zapewnienia pełnego komfortu podróży Samorząd Województwa Świętokrzyskiego
do obsługi w/w połączeń przeznaczył nowoczesne i komfortowe pociągi dostosowane do
przewozu osób niepełnosprawnych oraz dużych bagaży, natomiast Burmistrz Miasta Busko –
Zdrój  zadeklarował,  zgodnie  z  oczekiwaniami  pasażerów  uruchomienie  autobusów
dowożących i odwożących podróżnych z dworca kolejowego do i z miasta, w godzinach
dostosowanych do godzin przyjazdów i odjazdów pociągów.

Oferta obejmująca wznowienie kursowania pociągów do Buska –  Zdroju nie  jest  ofertą
jednoroczną,  gdyż  zamierzeniem  Województwa  Świętokrzyskiego  jest  utrzymanie
pasażerskiego regionalnego ruchu na linii kolejowej nr 73 relacji Kielce – Busko-Zdrój –
Kielce w latach kolejnych. Zatem w obecnie tworzonej ofercie na rozkład jazdy pociągów
edycji 2018/ 2019 Samorząd Województwa planuje uruchomić analogiczne połączenia do
Buska – Zdroju w 2019 r.
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